QuartaFeira, 04 de Outubro de 2023  Edição nº 552

QuartaFeira

04 de Outubro de 2023

Edição nº 552

DECRETO n°171/2023.

Abaíra, 19 de julho de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ABAÍRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o ART. Incisos I e IV da lei Orgânica deste

Município.

DECRETA:

ART.1° - Ficam nomeados os seguintes membros titulares e respectivos

suplentes que irão compor o Conselho Municipal do Idoso deste município de

Abaíra:

Representantes do Poder Executivo:

Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Jane Batista Moreira de Faria

Suplente: Margarete Santos Oliveira

Secretaria de Saúde

Titular: José Carlos Moreira de Faria

Suplente: Bárbara Oliveira Santos

Secretaria de Administração

Titular: Elisangêla de Brito Silva

Suplente: José Carlos Prado Costa

QuartaFeira

04 de Outubro de 2023

Edição nº 552

Conselho Tutelar

Titular: Marinalva Leite Silva

Suplente: Renata Silva

Secretaria de Educação

Titular: Lígia Santos Pereira Costa

Suplente: Loíde Santana e Silva

Representantes da Sociedade Civil:

Grupo de Serviço de Convivência:

Titular: Caely Ribeiro Santos

Suplente: Maria Oliveira Costa

Fazendinha:

Titular: Leidiane Lopes Ferreira

Suplente: Patrícia Oliveira Santos

Associação Quilombola do Alto da Boa Vista:

Titular: Lucineide Oliveira Costa

Suplente: Marineide Oliveira Costa

Igreja Católica:

Titular: Sehny Maria da Silva Azevedo

Suplente: Janúsia Maria Prado Novais

QuartaFeira

04 de Outubro de 2023

Edição nº 552

Igreja Presbiteriana:

Titular: Nestor Loyola Aguiar

Suplente: Jovina Prado

Comunidade São José:

Titular: Dulcilene Almeida dos Santos

Suplemte: Alda Novais Reges

Comunidade Catolés:

Titular: Kelly Karina de Azevedo

Suplente: Rosangela Azevedo Teixeira

Art.2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Abaíra- Bahia, 19 de Julho de 2023.

_______________________

Edval Luz Silva

Prefeito Municipal

		2023-10-04T16:04:31-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO